Cargador de pared GaN de 65 vatios con 1 USB-C Power Delivery y 1
USB-A Adaptive Fast Charge
SKU: TETRGANUSBCPD65W
Ultracompacto y rápido, el cargador alimenta dos dispositivos a la vez: ¡carga segura sin
sobrecalentamiento!
¿POR QUÉ ELEGIR UN CARGADOR GaN?
El cargador de pared 65 W está hecho de semiconductores de nitruro de galio. El cargador es un 60 % más pequeño que un
cargador de pared normal, ya que sólo mide 62x32x32 mm. Sin embargo no le falta potencia. He aquí un resumen de los
resultados y usos.
CARGA EN TIEMPO RÉCORD CON USB-C
Gracias al puerto USB-C Power Delivery capaz de suministrar hasta hasta 65 W de potencia, puede alimentar rápidamente
muchos dispositivos. Si se utiliza individualmente, esta salida le ahorrará mucho tiempo:
smartphone completamente cargado en 15 minutos
tablet en 30 minutos
portátil en 50 minutos
CARGA AL MISMO TIEMPO
Este cargador de pared puede utilizarse para alimentar dos dispositivos a la vez. En este caso, los dos puertos proporcionarán
45 W (USB-C) y 18 W (USB-A) sin dejar de ofrecer carga rápida.
El puerto USB-A es Adaptive Fast Charge: está diseñado para todos aquellos accesorios que no admiten Power Delivery, desde
teléfonos móviles a libros electrónicos hasta auriculares TWS y baterías portátiles.
CARGA SEGURA
Las dos salidas Power Delivery y Adaptive Fast Charge suministran energía de forma segura. De hecho, su dispositivo no sufrirá
sobrecalentamientos o sobrecargas de potencia .
CARACTERÍSTICAS PRINCIPALES:
semiconductores en nitruro de galio (GaN): pequeño pero muy potente
universal para smartphone, tablets, ordenadores portátiles, altavoces, libros electrónicos, relojes inteligentes y muchos
más
potencia máxima de salida: 65 vatios
dimensiones: 62x32x32 mm
1 puerto USB-C 65 vatios con tecnología Power Delivery (PD)
1 puerto USB-A de 18 W con tecnología Adaptive Fast Charge (AFC)
toma para enchufe europeo
Cargador de pared GaN de 65 vatios con 1 USB-C Power Delivery y 1 USB-A Adaptive Fast Charge
SKU: TETRGANUSBCPD65W
Datos tecnicos
Potencia de salida: 65W
Tiempo de recarga: Menos de 1 hora
Entrada: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Salida: 1 USB TYPE-C PD
Conector: 1 USB TYPE-C PD, USB A femmina
Tipo de clavija: EU
Salida USB: AFC 18W
Tipo de carga: Power Delivery
Voltage de entrada: 100V - 240V A.C. 50/60 Hz 1.5 A
EAN: 8018417457920
SKU: TETRGANUSBCPD65W
Peso: 30 g
Potencia de salida máxima: 65 WATT
Datos logisticos
Cantidad Inner: 1
Cantidad Master: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it